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coloured cross stitch chart with backstitch and french knot
diagramme point de croix en couleurs avec point arrière et point de noeud
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diagramme point de croix
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tool kit / fournitures 
dmc mouliné special étoile tm embroidery thread 617/ fils mouliné spécial étoile tm dmc
cross stitch fabric / aida / toile aida
cross stitch needle / aiguille
embroidery hoop (optional) / tambour (optionnel)
scissors / ciseaux

design size / dimensions dessin 
6.5 x 10.5cm / 2.55 x 4.13 ”

the size of your design depends on the cross stitch 
fabric you choose. the higher the fabric ’s “count ”

(ie number of cross stitches per inch), the smaller
the stitches and therefore your design. 

we recommend beginners start with 14 count aida 
(the most common cross stitch fabric), which is what 

we have based our design size on.

la taille de votre dessin dépend de la toile point
de croix que vous choisissez.

plus le nombre de point de croix par centimètre
est élevé, plus les points et la broderie seront petits.

nous recommandons aux débutants de commencer
en utilisant une toile aida 5,5 pts/cm (la toile

de point de croix la plus utilisée), sur laquelle nous
avons basé notre dessin.
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getting started - commencer
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included in cross stitch

included in cross stitch

Blanc

Écru

C444

C415

C725

C318

C840

C471

C433

C938

C890

C310

C725

C471

symbol
symbole

symbol
symbole

symbol
symbole

symbol
symbole

symbol
symbole

MOULINÉ SPÉCIAL ÉTOILE tm EMBROIDERY THREAD / FILS MOULINÉ SPÉCIAL ÉTOILE tm

MOULINÉ SPÉCIAL ÉTOILE tm EMBROIDERY THREAD / FILS MOULINÉ SPÉCIAL ÉTOILE tm 

MOULINÉ SPÉCIAL ÉTOILE tm EMBROIDERY THREAD / FILS MOULINÉ SPÉCIAL ÉTOILE tm 

colour
couleur

colour
couleur

colour
couleur

colour
couleur

colour
couleur

nº skeins*
no d’échevettes*

nº skeins*
no d’échevettes*

nº skeins*
no d’échevettes*

nº skeins*
no d’échevettes*

nº skeins*
no d’échevettes*
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getting started - commencer

stitches and colours you’ll use
légende : points et couleurs

cross stitch - point de croix

backstitch - point arrière 

french knot - point de noeud 

Use 1 strand - Utiliser 1 brin

Use 2 strands - Utiliser 2 brins

Use 2 strands - Utiliser 2 brins

  

  

  

* Based on stitching with the number of strands shown above, onto 14 count Aida. / * Basé sur le nombre de brins préconisé au-dessus, sur une toile Aida 5,5 pts/cm. 
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